АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г Л А В Ы

15.07.2011                                                                                                          № 54
	О внесении изменений в целевую программу «Реконструкция, капиталь-ный ремонт многоквартирных домов и содержание незаселенных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде на 2010-2012 годы»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 5 Устава муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области и в соответствии с  постановлением Главы муниципального образования Стёпанцевское от 09.06.2010 № 32 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования Стёпанцевское» п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести следующие изменения в долгосрочную целевую программу «Реконструкция, капитальный ремонт многоквартирных домов и содержание незаселенных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде на 2010-2012 годы», принятую постановлением Главы муниципального образования от 22.04.2010 № 26 (с изменениями от 15.10.2010 № 76, 31.12.2010 № 115):
1.1.  В пункте 1. «Паспорт Программы» в десятой строке (Объёмы и источники финансирования) во второй графе цифры 3549,7 заменить цифрами 3572,2, цифры 1333,2 заменить цифрами 1294,0, цифры 442,2 заменить цифрами 429,0, цифры 1674,2 заменить цифрой 0, добавить абзац «- на инженерное обследование жилых помещений – 75,0 тыс. руб.»
1.2.  В пункте 2. «Характеристика проблемы и обоснование необходимости её решения программным методом»:
     1.2.1. В четвёртом абзаце строку «Планируемые показатели на 2010 год выглядят следующим образом» заменить строкой «Фактические показатели выполнения за 2011 год выглядят следующим образом»;
    1.2.2. Таблицу показателей выполнения за 2011 год  изложить в редакции
	Всего средств
	Местный бюджет
	Средства собственников

	124,0
	89,0
	35,0

1.3. Пункт 7. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

         «На реализацию муниципальной целевой программы муниципального образования на 2010-2012 годы планируется направить  3572,2 тыс.руб. капитальных вложений
                                                                                                                      тыс.руб.

	Всего:
	2010 год
	2011 год
	2012 год

	Всего:
	3572,2
	1158,5
	685,7
	1728,0

	1.Бюджет муниципального образования
	3472,2
	1143,5
	650,7
	1678,0

	из них:

На капитальный ремонт многоквартирных домов
	1294,0
	205,0
	89,0
	1000,0

	На капитальный ремонт муниципального жилищного фонда
	429,0
	192,3
	186,7
	50,0

	На содержание незаселенных жилых помещений муниципального жилищного фонда
	1674,2
	746,2
	300,0
	628,0

	на инженерное обследование жилых помещений
	75,0
	0
	75,0
	0

	2. Средства собственников
	100,0
	15,0
	35,0
	50,0

»

     2. Администрации муниципального образования Стёпанцевское учесть

расходы по данной программе при корректировке бюджета на очередной финансовый год.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования                                                 О. Ю. Рябинина